
ZARZĄDZENIE Nr 0050.7.2025 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 2 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Krzyżanowic uprawnień 
do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć wieloletnich oraz z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki a termin płatności przekracza rok budżetowy 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w oparciu o art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz na podstawie § 4 ust. 2  Uchwały Rady 
Gminy Krzyżanowice Nr IX/60/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2025 – 2035. 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Upoważnić, kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań związanych  
z  realizacją przedsięwzięć ujętych z załączniku Nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Krzyżanowice. 

§ 2 

Upoważnić dyrektorów, kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania Gminy oraz z których płatności wykraczają poza rok budżetowy, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Dyrektorzy, Kierownicy jednostek organizacyjnych prowadzą ewidencję podpisanych umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania Gminy oraz z których płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych, a nadzór sprawować 
będzie Skarbnik Gminy Krzyżanowice. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 

    WÓJT GMINY 
                      KRZYŻANOWICE 
 
                      Grzegorz Utracki  
 
 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.7.2025 
Wójta Gminy Krzyżanowice 
z dnia 2 stycznia 2025 r. 

 
 
 

 
 

Wykaz dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych uprawnionych do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy oraz z których płatności wykraczają poza 
rok budżetowy wraz ze wskazaniem limitu kwoty i okresu zaciągania zobowiązań 

 
 
1. Dyrektor Gminnego Zespołu Oświaty w Krzyżanowicach do kwoty 1.000.000 zł na okres do 4 lat 
2. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Bieńkowicach do kwoty 400.000 zł na okres do 4 lat 
3. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Chałupkach do kwoty 400.000 zł na okres do 4 lat 
4. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Krzyżanowicach, do kwoty 400.000 zł na okres do 4 lat 
5. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Tworkowie do kwoty 400.000 zł na okres do 4 lat 
6. Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zabełkowie do kwoty 400.000 zł na okres do 4 lat 
7. Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Owsiszczach do kwoty 400.000 zł na okres do 4 

lat 
8. Dyrektor Przedszkola w Bieńkowicach do kwoty 400.000 zł na okres do 4 lat 
9. Dyrektor Przedszkola w Chałupkach do kwoty 400.000 zł na okres do 4 lat 
10. Dyrektor Przedszkola w Krzyżanowicach do kwoty 400.000 zł na okres do 4 lat 
11. Dyrektor Przedszkola w Tworkowie do kwoty 400.000 zł na okres do 4 lat 
12. Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzyżanowicach do kwoty 400.000 zł na okres do 4 lat 
13. Dyrektor Żłobka w Tworkowie do kwoty 400.000 zł na okres do 4 lat 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
            WÓJT GMINY 
                      KRZYŻANOWICE 
 
                      Grzegorz Utracki  
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
Przyg. H. Bańczyk  


